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ACTA  25 OCTUBRE 2025 
 

Texto de la convocatoria de la Reunión 25 de octubre de 2025  

Estimados Miembros de la Comisión de, habiendo entregado las solicitudes de prorroga de estudios los 
doctorandos Victor Dante Ayaviri el 31 de julio de 2025 y Fernando Oliveres Rivas el 26 de Agosto de 2025 te 

convoco a reunión asincrona,  virtual entre 25 de octubre y el lunes 27 de octubre de 2025, cuyo único punto 
de la reunión es resolver las solicitudes de prórroga del Doctorando. 

  

MIEMBROS DE LA COMISIÓN  E-MAIL  ASISTEN   

Ana Gessa Perera  gessa@uhu.es  x 

David Castilla Espino  david.castilla@dehie.uhu.es  x 

Elena Carvajal Trujillo  carvajal.trujillo@dem.uhu.es  x 

José Manuel Jurado Almonte  jurado@uhu.es  x 

Juan Antonio Márquez Domínguez  antonio@uhu.es  x 

Juan José García del Hoyo  hoyo@uhu.es  x 

Ramón Jiménez Toribio  toribio@uhu.es  x 

 

  

Acta con el único acuerdo ejecutivo  

Estimar y firmar favorablemente la solicitud de prórroga para continuar estudios oficiales de doctorado 

de los doctorandos Victor Dante Ayaviri y Fernando Oliveres Rivas,  

  

  

Huelva, 27 de octubre de 2025  

Un cordial saludo  

  
  

  

  

El PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ACADEMICA CREMTE  

  

  

  


